Р о с с и l'.l с к а я, Ф еде р а ц и я

^дминистрАцI{ягоролского сrкруга Жуковскrr й Мос коцскоЁt обл асти

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

n,, o,J,l/ u lrl u,,/",/' 2019 г.

кО провелеl{и}t муниllипа_пьных этапов кOнкурсов))

ltn фi

На остлова},lиll плirн.а рабо,l,ы }r4иllистерс,гва образORаIrI,tя Московской области на
IIсрво8 II0лугодие 2020 учебIiого гOда в par\4кiix реаJI]tзации прOграмIvIы кРазговор cl

праRIлль}{0h.1 IlитrrI.Il1и) l1JIя формированI,Iя и развития у дст,ей }lFI,гереса и гOтоRнсrсти вести
здорtэвый образ )Ii}Iзlt},I,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. ИстIолrrяющеNl)I обязаяности.директора Ь4У ДГ1{) }rIйЦ (l[воrlченковоii Ю.А..)
организоI]атI} It tIр()вести N{унициIl,агIьные э,rапы конкурсов:
- KlioHKypc сеп.tейttого фоr,оti,llака],а програ}tрtы кРазгоt}Oр о прtlвильнс}м llита}{ии)) 2О19-
2020г.г.;
- <Конкурс детских прOек,гOв програi\4ь.llл < Разr,овор о праi}Llлы{оid пиrаI{иli)}
20t 9-2020г,т,.:
-кКонкурс [rотодик реализацI.IIл прt}грillч{лrы <<РазговOр о правильноN, питани}l 2019-2020г.г

2. Угвср,lи,l,ь I,1 L]BccTtT в леiiс,t,lзtле llоло>lселlия о шрL]l]еj]ениlл Mytl}ll.tиllil;lb}{blx этапов
KoI.1K\/l)coB:

2.1, Поло;кение о Кrrлlкурсе сеплейtlого фотоп,гiака,га <Б.rtодо лltя JIитературного героя))
прOграмI!,lь] кРазl,овор о fiраtsильноI\4 IIитапилr> 2019-2020г,г.т,. (При.пох<еtlие Nt1);
2.2. ГJоложенllе сl KolTl<ypce детских проектOв кРисуепt коL{икс -- весеJIо и иl{тереспо о то]!{,

что вкусно }l пOлезно)) ]lрограммы кРазговор о правиjIьном питанlrlл> 2019-2020г.г. .

(Прилохrеlлlrе JФ2):

2.j, l'Iололtение о ItoHKypce методItк KФcrp:rlltpoвa}IlJe ин,гереса к из}ченI{lо нацисrна,тьнсlй

ку-ць'гуры через реа-JII.Iзац}]l(r прOграмлчtы <РiвгсlвOр о праsи_r]ыIол.t пtrilrHltи> 2019-2020г.г,
(Прiллохtеl lи с .},tir3 ).
З. Утвердитt, сосlав il(юри IiotlKypcoB:
I1редседателт, iitlори * Опларбекова JLН.., заместитель начаltьника Управ;rения образования

LIлеllы,(юрIi:
- ýвойченкова [О.А., заl\.t. дl{ректора h,IY ЛПО YMi{;
-,Бизянсlва I\4.д., методl.tст IvlY ДПо YI\4Il.
- Балеева Т.В," методист МУ ЛПО УМЦ;
- Ермилова Е.С.-. уLIgтель МОУ Сош Ntl1,
- Беленева'l".В.- 1"литель МОУ СОШ М8,
- Мilлlлневская Ё.В.-зам. заведуIоlllеr,о },tДОУ д/сМ5;
- I'acaHoBa I-I.IVI., зам. заведующего I\.{ДоУ /ycN928.
4. Провести заседанIlе }ltюри ItoHKypcoB 2Q_фsрдgдя_u_1_4jа_ 2а2аг. в h4У ДПО YMil.

5. Рутсоводителя!!, N4OY Гимназlля Nъ 1, fulоУ шкOла }]bNg 2. З,4,5,6.7,8.10, 11, l2, lЗ, 15.
N,{АоУ школа .},{i 9, МоУ ..Iицей Ng ,l4, школа-Itнтернаl,, (Варлыгиной Н.И.. KapaceBoi:r

Российская, Фе:lерация
Адý{}.tнистрАцItя

горOлского сrкруга )ltуковский Москоцскоl"l облас,rи

"I:11g=L:-1:_-9 :jj ]-9-u 1дj]=о
прикАз

n^, o,J'/ > /tl; /:,/' 2019 г.

кО провелеlли}t ]\{униllипа_пьных этапOв KOHKypcQB))

жп /Ту

На остлова}lиIl плirн.а рабо,l,ы }r4иllистерс,гва образOваIrI.tя Московской областрt на
I]срвоs IIолyгодие 2020 учебIiого года в pirN4кitx i]еаJlitзацни прOграмIvIьl кРазговор о
правIлль}{оh.1 llиl,rlt.Il{и) l1JIя {lормированI,Iя и ра:}ви]]ия у дстеi.i }lFI,гереса и гOтоRности вести
здсlрtэвый образ )II}IзIILI,

ПРикАЗЬlВАЮ:

1. ИстIолrrяrоще},{)l обязанности.дирек,тора Ir4Y Дi1О YIvII] (,I[войченкоrзоii Ю.А..)
орган и зоI]атI} It II рfl вести l{ уни циIl,агIьные э,гапы ко}tкYрсов :

- <I{oHKypc сеп.tейного фоr,оtlзlака,Iа програr{!!lы кРазговtlр о правильнс}м llита}{ии> 20]9-
2020г.г.;
- кКонкурс детских прс)ек,гOв tlрогр?]i\4ý,lы к Разговпр о прi:ll]}1-11ы{оn,t пигаi{ии))
20l9-2020г.т,.:
-<KoHr<ypc t етодик реализацI.,и прOграlч{лrrл <<РазговOр о правильноI\,t пита}tиll 2019-2020г.г

2. Угвср,lиl,ь I,1 L]BccTtT в jlеiiс,I,1зt+е llолсl>тсе]tия о шpLrвei]eниll ýryllrll_tиllfu:lb}lыx этапов
KoI.1K\/l)coB:

2.1, Поло;кение о Коrlкурсе сеплейtлого фtrтоп.гiаttа,га кI].rlодо лliя JIитературного героя))
прOграммь] кРа:зl,овtlр о fiраtsильно},I питапилr> 2019-2020г,г.т,. (ГIрилох<еtrие Nt1);
2.2. ГJоложен}lе сl Конкурсе детских праектOв KPltcyeпt кOL{икс -- весеJIо и иl{тересно о том,
что вкусно }l пOлезно)) ]lрограммы кРазговор о правилLном питанllи> 2019-2020г.г. .

(Прилохrеlлlrе JФ2):

2.j, l'Iоло>ltение о ItoHKypce методItк KФcrp:rlltpoBa}IIJe ин,гереса к из}ченI{lо нацисrна,тьнсlй

ку-ць'гуры через реа-Jil.Iзациl(r прOграмлчtы <РirзгсlвOр о правl{_чыIол.t пtrilrHltи> 2019-2020г.г,
(Прiллохtеllис J*r3).

З. Утвердитt, сосlав il(юри IicrrrKypcoB:
I1редседател,л, iitlори * Опларбекова JLН.., заместитепь начаjIыIика Управ;rеtrия образова}lия

LIлеllы ),(юрId:

- ýвойченкова [О.А,, заl\.1. дl{ректора h,IY ЛПО YMi{;
-,Бизянсlва I\4.д., методl.tст Iv{Y ДПо YI\4Il.
- Балеева Т.В," тvетодист МУ ЛПО YMIl;
- Ермилова Е.С.-. yLIH1glIb МОУ Сош Ntl1,
- Беленева'l'.В.- 1^литель МОУ CQI]J Jфв,
- Мilлlлневская Е"В.-зам. заведуI{)lLlего },tДОУ д/сМ5;
- I'acaHoBa I-I.IvI.. зам. заведующего I\.{дlоУ /ycN!r28.
4. Провести заседацIlе }ltюри ltoHKypcoB Z!._фsрдfllя_д_Дjа_ 2а2аг. в h4Y ДПО YMil.

5. Рутсоводителя!{ N4OY Гимназlля N9 1, fulOY шкOла MNc 2, з,4.^5,6.7,8.I0, 11, l2, lз, 15.
N,{АоУ школа .},{! 9, МоУ ..Iицей Ng .l4, школа-Itнтернаl,, (Варлыгиной Н.И.. KapaceBoi:r